ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NGỌC HỒI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND-VHTT

V/v hướng dẫn tuyên truyền một

số nội dung, nhiệm vụ trọng tâm

         trên địa bàn huyện

      Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm   2023

                       Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đơn vị trực thuộc huyện;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao du lịch & Truyền thông;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 734/STTT-TTBCXB ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn tuyên truyền một số nội dung,

nhiệm vụ trọng tâm trên địa bàn (có văn bản kèm theo). UBND huyện  đề nghị:

Các cơ quan, ban ngành, đơn vị trực thuộc huyện; Trung tâm Văn hóa Thể thao

du lịch & Truyền thông; Trang thông tin điện tử huyện; Uỷ ban nhân dân các xã,

thị trấn, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình, tổ chức

tuyên đến cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên đia bàn huyện biết.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở TTTT (b/c);                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);                                               PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên (t/h);

- Lưu: VT, TH.

                                                                                                 Y Lan

		2023-05-08T10:37:40+0700

		2023-05-08T10:54:08+0700

		2023-05-08T10:54:08+0700

		2023-05-08T10:54:08+0700

		2023-05-08T10:54:08+0700